Agnoſtūmā bē immensam Dei bonitatem, qua ille peccatores eos quoq; in gratiam recipit, qua Bonas &
rum ſalutis omnino deplorata videri poterat: & proinde non ſlatim deſperemus, ſi quando nos granum
labi contingat. Nam vt Iacobus ait, in mulcis labirum omnes, nec vnu modo dæmon ſuam in nobis
imperium exerceat, dum modo ambitionis ſpiritu inflati turgemus, modo inuidiæ & odioi ſpiritu arro-
dimur, modo intemperantei ſpiritu obruiemus, modo libidinis ſpiritu in ſcoriations conum precipi-
tamur, modo ira abrupti in animis, ita deniq; affectibus vexamur ut nulla purioris cognitionis Dei
indicia appareant. Imo eaeſe natura noſtra corruptio, ut inſtituta noſtra cenitum inſtar ſint, et in- Vſa 64.
ſtar pannū menſtra mulieris. Dignero quos non modo negligat Deus, ſed aeterna daniatione man-
cipet, ſi ſuo iure nobiscum agere inſtitua. At hic primum illud occurrat, quid in Psalmis habetur: Pſalm. 65.
Ratio iniuriantur noſtrarum ſuperauerat nos, tu vero transgressiones noſtras expiatisti. Eſt enim
vbiſor multo & profundior fons misericordie Dei, quam vi a quoquam exhaustiri queat: & illius
promiſia eſt: Vnu ergo, nolo morti peccatoris, ſed ut conuerteratur & viriat. Ne misericordie modo
immense eſt Deus, verum etiā poterit inuiti & et inuarabilis, ut ne ipſe porta infernali eis a ſalute Ezech. 18.
probiret poterit, quos Deu eſt peccatorum lagena liberatos vult. Huius opus eſt, quod Abrahamus,
cum inter idololatras perſaretur, relicto natili ſolo, ſalutis promiſione acciperet. Idem Moſen au- Iof. 14.
reis aulica vita compediibus vincitum eduxit, ut cum fratribus poium omnia aduerſa perpeti, quam Gen. 12. &
cum impioſi ecclie hoſtibus volupuerat. Imo cum hoc Iſraelitas omnes ex Agyptia ſerua- Hebr. 11.
tute affuerit. Eiusdem potentia Lorthum ſeruauit, ne vel ſceſta ſodorum conuerſatione pollue-
retur, vel cui illis eodem ſupplicio periret. Simili gratia & virtute Dauidem cruento libidinis eano 2. Sam. 12.
immersum exeraxit, Mardathum item & Zacheum vna cum multis alijs publicanis & meretrici Matt. 9.
bus ex feda flagitorum feruite affuerit. Quibus & noſtra hac Magdalena adnumeratur cum mul- Luc. 19.
tis alijs, quorum exempla commemorare longum foret. Nobis autem (vt ſupra diximus) in eum ſi-
cim obſeruanda ſunt, et ex ijs conſolationem petamus, ſi quando peccatorum conſciencia tentamur,
& ignitis deſperacionis telis ſatan fidem noſtram expugnare conatur: nec etiam de aliorum ſalute
ſlatim deſperemus, quos ſatana laqueo aliquando detineri cernimus.

Ne verò ista confederatio impunitus spem in nobis exciteat, & peccandi licentiam pariat, in Mazdalene cō
Magdalena exemplo simul videre oportet, quid illa fecerit, postquam Christi beneficium ex diabolo pō
restate fuit liberata. Primo Christum secuta est, & illi comes induitulsa adhésit, sicut multa essent,
qua ne istud faceret, impedita poterant. Sequitur autem non oīs, & ve hoc prætextu sua ignauia
& gula consulat, ut qui hodie sub religiosis prætextu monasticam vitam deligunt; sed Christo inser-
uit, & in illum confert facultates, quas del male acquisuerat, vel quibus anteā ad libidinem & vo-
luptrates illicitas fuit ab abusa. Adhac ne mortuo quidem Christo illius quarendi studiū abicieat. Et
e nunc ibiēt ut discipulis renuntiet quid viderit, ab illa, quia tergiuſatione obtemperat, nec carnis
rationes admittit, que diuersum poterant suadere. Quid? tunc prima eris eius rei nuntia, que ve vix
illi credibiles videbitur, ita a factorum animos rabies noua accenderet poteris? Aut verum est quod
vidisti? aut inanis & vanamente sollicita & confundente illusio? Si verè resurrexit Dominus, non
decurrunt insinii alij modi, quibus se se manifestet, & quidem maiori cum fide. Quis enim credit fa-
mina? Quia in re tanta fidem illi adhibebat, cuius fama ob vitam male & infeliciter transactam ad-
huc apud multos periclitatur? Quod si hac illusio quedam fuerit, quibus ludibrijs teipsum simul &
Lucas 18.